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نمره قبولی مقابل 
پورتیموننزه

طارمی از کفش طلا 
فاصله گرفت

ــزه  ــل پورتیمونن مهدی طارمی مقاب
ر  حضو زمین  ر  د قیقه  د  8 4
داشت اما در گلزنی ناکام بود. 
او دو موقعیت خوب به دست 
آورد اما نتوانست از هیچ یک از 
آنها استفاده کند. طارمی البته 
موقعیت هایی برای سایر مهاجمان 
پورتو ساخت و در پایان سایت 
بی  رزیا گل پوینت پرتغال در ا
فنی اش  از این بازی به مهدی 
طارمی نمره رضایتبخش ۶.۶ از ۱۰ را 
داد. همچنین مهدی طارمی بعد از 
ناکامی در چند هفته اخیر از صدر 
جدول بهترین گلزنان لیگ پرتغال 
فاصله گرفته است. ژوائو ماریو و 
گونسالو راموس از بنفیکا با ۱7 گل 
مدعیان جدی تصاحب کفش طلا 
ــا ۱3 گل در  هستند و طارمی هم ب

رده بعدی قرار دارد.
 

رکورد ویژه در کرواسی

صدمین بازی  
محرمی برای دینامو

هن  پیرا با  رخشش  د ز  ا بعد 
بود که مسئولان  پرسپولیس 
باشگاه دیناموزاگرب برای جذب 
صادق محرمی اقدام کردند و این 
مدافع راست ایرانی را به چنگ 
خود در آوردند. از آن زمان تا امروز 
حدود پنج فصل می گذرد و محرمی 
هم به بازیکن باتجربه ای در ترکیب 
ــب  ــل شده است. جال تیمش تبدی
اینکه او این هفته یکصدمین بازی 

خود را برای دینامو انجام داد.
 

حسین زاده به دنبال اثبات

 نیمکت نشینی
  در ایران

درخشش در بلژیک
با اینکه امیر قلعه نویی از وجود 
حسین زاده مقابل روسیه و کنیا 
استفاده نکرد اما این هافبک 
جوان در بازگشت به بلژیک 
توانست در ترکیب اصلی شارلروا 
قرار بگیرد و بازی قابل قبولی 
به نمایش بگذارد. حسین زاده 
که امیدوار است با درخشش 
در شارلروا به پیراهن ثابت تیم 
ملی برسد، نمره خوب 7.2 را 
مقابل وسترلو گرفت و یکی از 

بهترین بازیکنان زمین بود.
 

 انتقاد مدیر
 و سرمربی پالما

مقابل بارسلونا 
بازیکنان خوب نبودند

تیم فوتسال پالما که حسین طیبی 
و مسلم اولادقباد را در اختیار دارد، 
در مرحله نیمه نهایی مسابقات 
کوپادل ری اسپانیا برابر بارسلونا 
با نتیجه ۵ بر ۱ شکست خورد و 
به فینال نرسید. این شکست 
سنگین و به دور از انتظار اما صدای 
سرمربی و مدیر باشگاه پالما را 
در آورد. »آنتونیو وادیلو« سرمربی 
سبزپوشان که به دلیل محرومیت 
از روی سکوها تیمش را هدایت 
می کرد، گفت: »ما اصلاً خوب 
نبودیم. روز انتقاد از خود است، 
من اولین نفر هستم زیرا نباید در 
سکوها باشم. ما در سطح خودمان 
نبودیم. این چیزی است که مرا 
بیشتر آزار می دهد. باید سطح 
رقابتی خود را بالاتر ببریم. این 
بدترین بازی ما بود. باید به بارسلونا 
تبریک بگوییم، آنها بسیار برتر 
از ما بودند.« همچنین »خوزه 
تیرادو« مدیر باشگاه پالما انتقادات 
بی سابقه ای را انجام داد و تأکید کرد 
که بازیکنانش در مسابقات مهم 
متفاوت به نظر می رسند: »من 
ناامید هستم. این همان داستان 
قدیمی است. ما دنبال داشتن 
یک تیم رقابتی هستیم ولی مقابل 

بارسلونا رقابت نکردیم.«
 

 zخبر

امیر اسدی 
amirasadijournalist@gmail.com

اگر ما بعد از هر 
اشتباهی بخواهیم 

فکرهای کثیف 
بکنیم دیگر 

نمی توانیم از 
فوتبال لذت ببریم. 
واقعیت این است 

که ایران شانس 
گلزنی در جریان بازی 

نداشت و دو گل روی 
ضربات ایستگاهی 
و اشتباهات تیم ما 

از جمله دروازه بان 
ما زد. ضمن اینکه 

اگر اینطور است چرا 
هیچ کس در مورد 

داور حرف نمی زند؟ 
بعد از اینکه ما یک 
بر صفر جلو بودیم 
داوری فاجعه شد. 
آنها همه سوت ها 

را برای ایران 
می زدند هر کاری 

می توانستند برای 
تغییر نتیجه انجام 

دادند

فیرات: اشتباهات دروازه بان ما را دیدید، فاجعه داوری را نه؟

شایعه تبانی مقابل ایران مزخرف است

 
شما به عنوان سرمربی کنیا 

یک بازی تدارکاتی مقابل ایران 
برگزار کردید. حالا که این بازی 

تمام شده، دوست داریم بدانیم 
نظرتان درباره این دیدار چه 

بود و آیا تقابل با ایران توانست 
خواسته های شما را برآورده کند؟

برای من این بازی خیلی مفید بود، 
چون اگر شما مقابل تیمی مثل ایران 
در ورزشگاه آزادی بازی کنید خیلی 
کار سختی است. این مسابقه شبیه 
یک بازی دوستانه نبود، بلکه درست 
مثل یک بازی انتخابی جام جهانی 
بود. دلیلش این است که بازیکنان 
ایرانی همیشه باانگیزه هستند اما 
الان بعد از آمدن امیر قلعه نویی 
به این تیم همه مبارزه می کنند 

که جایگاه شان در تیم ملی را به 
دست بیاورند. به همین 

دلیل این بازی دوستانه 
معمولی نبود، یک بازی 
و  تکل ها  با  سخت 
برخوردهای خشن بود 
و با سختکوشی بالا. 

بنابراین بازی خیلی 

خوبی برای تیم من بود که مقابل یک 
تیم خیلی خوب مثل ایران به میدان 
برویم که از نظر فیزیکی خیلی قوی 
است. حتی در جام جهانی آمارهای 
فیفا نشان می داد که ایران در 
میانگین دوندگی و میانگین سرعت 
جزو سه تیم بود. در نتیجه این یک 

تست خیلی خوب برای ما بود.
در خبرها آمده بود که تیم شما 
500 روز دور از مسابقه رسمی 

بوده. آیا این اخبار واقعیت 
داشت و چگونه توانستید تیم تان 

را برای بازی با ایران آماده کنید؟
بله ما اینجا شاهد بعضی دخالت های 
سیاسی در فوتبال بودیم. وزیر سابق 
ورزش در فوتبال دخالت می کرد. در 
نتیجه فیفا فدراسیون فوتبال کنیا را 
محروم کرد و در نتیجه ما نتوانستیم 
برای ۵۰۰ روز هیچ مسابقه ای انجام 
دهیم. بازی با ایران اولین مسابقه 
ما بعد از ۵۰۰ روز بود. به همین 
دلیل بازیکنان ما در کنار هم بازی و 
تمرین نکرده بودند. 
خیلی از بازیکنان 

همدیگر را برای اولین بار قبل از بازی 
با ایران دیدند. همچنین قبل از آن 
هم کووید ۱9 بود و این برای اولین 
بار بعد از چهار سال بود که بچه ها 
جلوی تماشاگران بازی می کردند. 
بنابراین ما از اول شروع کردیم و این 

کار آسانی نبود.
آینده فوتبال ایران را چطور 

می بینید؟
من فکر می کنم در ایران بعضی ها 
خیلی انتقاد می کنند چون واقعیت 
این است که شما یک تیم تاپ و 
بزرگ هستید. این تیم خیلی بهتر از 
تیمی است که در زمان من داشتید. 
شما در کارهای هجومی گزینه های 
زیادی دارید و هافبک های خیلی 
جنگنده ای نیز در تیم تان حضور 
دارند. دفاع وسط های خیلی قوی 
دارید و چهار یا پنج دروازه بان 
خیلی خوب هم در اردوی ایران 
رقابت می کنند. بنابراین این اتفاقی 
نیست که ایران در رنکینگ فیفا 
سال هاست رتبه بالایی دارد و 
بهترین تیم آسیا محسوب می شود. 
به همین دلیل است که همه 
می خواهند این تیم قهرمان آسیا 
شود. من کاملاً خوشبین هستم که 
ایران قهرمان بعدی آسیا خواهد بود، 
چون شما همه بازیکنان لازم برای 
رسیدن به این هدف را در اختیار 
دارید. بازیکنان شما بسیار خوب 
هستند و شخصیت قدرتمندی از 
خود در جام جهانی نشان دادند و 
برای کشورشان مبارزه کردند. به 
همین دلیل فکر می کنم فوتبال 

ایران آینده کاملاً روشنی دارد.
با توجه به اینکه سال ها در 

فوتبال ایران فعالیت کرده اید، 
آیا می توانیم با امیر قلعه نویی به 

آینده ای روشن امیدوار باشیم؟
بله البته. من امیر قلعه نویی را خیلی 
خوب می شناسم. ما بیش از 2۰ سال 
هست که همدیگر را می شناسیم. 
امیر یک مربی بسیار با دیسیپلین 
و با تجربه است و برای او مدیریت 
کردن ستاره های ایرانی کار سختی 
نیست. شما باید از او حمایت کنید 
و آن موقع خواهید دید که با امیر 
تیم شما نتایجی می گیرد که همه 

در ایران خواهان آن هستند.
در مورد نقاط ضعف و قوت ایران 
هم صحبت کنید. چه نکته هایی 

از بازی ایران دیدید؟
واقعیتش من ایران را خیلی خوب 
ین من دقیقاً  برا می شناسم. بنا
می دانم که مقابل این تیم چه کاری 
باید انجام دهم و چطور ایران را 
متوقف کنم. شما دیدید که ایران 
در این مسابقه در بازیسازی مشکل 
داشت. در جریان بازی هم ایران 
تقریباً هیچ شانسی مقابل دروازه 
ما نداشت. این کاملاً خلاف روند 
بازی با روسیه بود که ایران هر 
دو یا سه دقیقه یک موقعیت گل 
از طریق بازیسازی ایجاد می کرد. 
بنابراین از نظر من این نقطه ضعف 
ایران نیست بلکه بیشتر به این 
خاطر بود که من خیلی خوب ایران 
را می شناختم و دقیقاً می دانستم 
که چه کار باید انجام دهم اما در 
عین حال باید بگویم که شما هم 
باید این را در نظر بگیرید که تیم ما 
یعنی کنیا هم اشتباهات مبتدیانه 
زیادی انجام داد. بخصوص هنگامی 
که توپ در اختیارمان بود و فرصت 
حمله داشتیم. فکر کنم چهار یا پنج 
موقعیت بود که با یک پاس بیشتر 
می توانستیم مقابل دروازه بان قرار 
بگیریم و صادقانه بگویم که به نظر 
ایران خیلی خوش شانس بود که 

این بازی را برد.
یادم می آید حدود سه سال قبل و 
در مصاحبه ای که با هم داشتیم 
مدعی شدید که لیاقت مربیگری 

تیم ملی ایران را دارید. الان 
نظرتان در این مورد چیست؟

من بعد از 9 سال برگشتم و خیلی 
خوشحال بودم که همه جا مردم 
استقبال خوبی از من داشتند و همه 
می گفتند که به خانه خودت خوش 
آمدی. به همین دلیل ایران در هر 
حالتی خانه دوم من به حساب 
می آید. بنابراین این خیلی خوب 
است که به این فکر کنم که یک 
روزی سرمربی تیم ملی ایران باشم. 
چرا که نه؟ چون من این کشور 
را دوست دارم و مردم هم از من 
خوش شان می آید. بنابراین می تواند 

چنین احتمالی وجود داشته باشد 
اما این ربطی به الان و مربی کنونی 
تیم ندارد. این فقط تفکری در مورد 
آینده است و هیچ ربطی به شرایط 
فعلی ندارد. ایران سرمربی دارد و 
من هم با کنیا قرارداد دارم. پس اگر 
روزی هر دو طرف شرایطش را داشته 
باشند یعنی من آزاد باشم و ایران هم 
علاقه مند باشد، نه نخواهم گفت.

بعد از بازی شایعه های بسیاری 
درباره شرط بندی دروازه بان شما 

و اشتباهات محرز او در به ثمر 
رسیدن گل های ایران مطرح شد. 

برابر این شایعه ها چه دفاعی از 
خود و دروازه بان تیم تان دارید؟

این شایعات همه جا وجود دارد و 
تبانی و اینطور مسائل در فوتبال 
دنیا رخ می دهد اما از نظر من این 
حرف ها مزخرف است و تا زمانی که 
کسی نتواند چیزی را ثابت کند به 
نظرم باید دهانش را ببندد چون ما 
یک ورزش زیبا را داریم و هیچ کسی 
هم فکر پلید در این ورزش زیبا 
ندارد. هر کسی ممکن است اشتباه 
کند اما اگر ما بعد از هر اشتباهی 
بخواهیم فکرهای کثیف بکنیم 
دیگر نمی توانیم از فوتبال لذت 
ببریم. واقعیت این است که ایران 
شانس گلزنی در جریان بازی نداشت 
و دو گل روی ضربات ایستگاهی و 
اشتباهات تیم ما از جمله دروازه بان 
ما زد. ضمن اینکه اگر اینطور است 
چرا هیچ کس در مورد داور حرف 
نمی زند؟ بعد از اینکه ما یک بر 
صفر جلو بودیم داوری فاجعه شد. 
آنها همه سوت ها را برای ایران 
می زدند هر کاری می توانستند برای 
تغییر نتیجه انجام دادند. پس چرا 
آنهایی که در مورد دروازه بان تیم 
من حرف می زنند، در مورد داوری 
داورها صحبتی نمی کنند؟ پس من 
به این نتیجه می رسم که هر کسی 
می تواند روز بد و بازی بدی داشته 
باشد، داور، دروازه بان و هر کس 
دیگری، اما معنی اش این نیست که 
فکرهای زشت مثل تبانی به سرمان 
بزند. فوتبال بازی اشتباهات است و 
ما باید این را بفهمیم و نیمه زیبای 

فوتبال را ببینیم.

 انگین فیرات بعد از 9 سال به ایران برگشت و روی نیمکت کنیا مقابل ایران نشست. بازیکنان کنیا بعد از 500 روز دور هم جمع شده و در مسابقه ای رسمی وارد زمین شدند. فیرات درباره این مسأله توضیح 
می دهد و اینکه کنیا مقابل ایران مستحق باخت نبود. او امیدوار است روزی روی نیمکت تیم ملی ایران بنشیند و علاقه خود به این مسأله را کتمان نمی کند. وقتی از او درباره شایعه شرط   بندی و تبانی دروازه بان 

کنیا هم سؤال کردیم، داغ کرد و با عصبانیت پاسخ داد و مدعی شد چرا کسی از اشتباهات محرز داوری حرفی نمی زند؟ چرا همه فقط از اشتباه دروازه بان ما صحبت می کنند؟


